МОУ Чирская СОШ
П.Чирский

Приказ

25.08.2011 № 02/56

        Об утверждении

 основной образовательной

 программы начального

 общего образования

      На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения», Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации № 373 от 06.10.2009 года, решения педагогического совета МОУ Чирская СОШ  (протокол № 17 от  25.08.20011 года)

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ Чирской СОШ.

3. Считать действующей основную образовательную программу начального общего образования с 01.09.2011 года.

4. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на заместителя директора по УВР Пыркову Л.В.

Директор школы:               /Е.В.Михалева/